

webtjenesten LærIT.dk ApS

Østergade 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 86 20 56

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Marcus Bennick
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	webtjenesten LærIT.dk ApS Østergade 38 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 35 86 20 56
	Stiftet: 27. maj 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Marcus Bennick
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Marcus Bennick Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i lighed med tidligere år i salg af internetbaseret undervisningsmateriale til skoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.304 t.kr. mod 9.799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.448 t.kr. mod 2.526 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.304.054	9.799.324
1 Personaleomkostninger	-6.249.848	-6.059.170
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-520.781	-530.684
Resultat før finansielle poster	4.533.425	3.209.470
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	36.422	27.848
Andre finansielle indtægter	0	36.799
Finansielle omkostninger	-148.618	-32.335
Resultat før skat	4.421.229	3.241.782
Skat af årets resultat	-973.132	-715.690
Årets resultat	3.448.097	2.526.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	660.000
Overføres til overført resultat	0	1.866.092
Disponeret fra overført resultat	-3.551.903	0
Disponeret i alt	3.448.097	2.526.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.097.236	1.572.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.236</u>	<u>1.572.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.097.236</u>	<u>1.572.119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.581.041	4.966.527
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	969.352	827.180
Andre tilgodehavender	2.234.991	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.872.399</u>	<u>3.777.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.657.783</u>	<u>9.571.635</u>
Likvide beholdninger	<u>17.826.135</u>	<u>11.309.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.483.918</u>	<u>20.991.255</u>
Aktiver i alt	<u>29.581.154</u>	<u>22.563.374</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.667.446	5.219.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	660.000
Egenkapital i alt	8.717.446	5.929.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	470.102	370.518
Hensatte forpligtelser i alt	470.102	370.518
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	249.453	71.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	249.453	71.924
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.737.272	10.616.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.136.217	2.552.142
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	873.548	605.574
Anden gæld	5.397.116	2.417.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.144.153	16.191.583
Gældsforpligtelser i alt	20.393.606	16.263.507
Passiver i alt	29.581.154	22.563.374

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.353.257	660.000	4.063.257
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte resultat	0	1.866.092	660.000	2.526.092
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	5.219.349	660.000	5.929.349
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte resultat	0	-3.551.903	7.000.000	3.448.097
	50.000	1.667.446	7.000.000	8.717.446

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.838.853	5.195.038
Pensioner	1.365.325	812.576
Andre omkostninger til social sikring	45.670	51.556
	6.249.848	6.059.170
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		4.095.568
Kostpris 1. januar		4.095.568
Afgang		-510.000
Kostpris 31. december		3.585.568
		2.523.449
Afskrivninger 1. januar		2.523.449
Årets afskrivninger		474.883
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-510.000
Afskrivninger 31. december		2.488.332
		1.097.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december		1.097.236

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marcus Bennick Holding ApS, CVR-nr. 37 29 03 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
